
Uchwała nr O -  89 -  V -  2019

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 27 listopada 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy o współpracę w zakresie wydawnictw

Na podstawie art. 33 pkt. 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 1117), uchwala się, co następuje:

§ 1
Krajowa Rada Izby Architektów RP, po zapoznaniu się z rekomendacją Prezydium, wyraża zgodę na 
zawarcie aneksu do umowy o współpracę w zakresie wydawnictw ze Spółką TIME SA, o treści 
stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Małgo

Prezes

;ata Pilinkiewicz, Architekt IARP

rajowej Rady Izby Architektów RP

, Architekt IARP

Se ajowej Rady Izby Architektów RP

Otrzymują:
1. Minister Rozwoju
2. a/a


